
UCHWAŁA NR IX/49/2015
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.765,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  4.765,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: · Dochody –  19.418.939,80 zł · Wydatki –   21.202.495,41 zł

- z tego wydatki majątkowe – 4.871.117,96 zł

§ 4. Załącznik Nr 4  – „Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.”– otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku” -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 1



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 2



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 3



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 4



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 5



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 6



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 7



Załącznik  Nr 3  

do uchwały Nr IX/49/2015 

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 27.11.2015  

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodząc
e 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 600 60016 
Budowa przystanku autobusowego w 

Bobrowskiej Woli 
5 700,00 5 700,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-5 100,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 600,00zł 

2 600 60016 
Budowa wiaty przystankowej w Kol. 

Pilczyca 
5 700,00 5  700,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-5 100,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 600,00zł 

3 600 60016 

Budowa przystanku dla dzieci 

szkolnych przy drodze gminnej w 

Brześciu  

6 000,00 6 000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-fundusz 

sołecki 

4 600 60016 
Budowa wiaty przystankowej w Bożej 

Woli  
5 700,00 5 700,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D 

 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-5 100,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 600,00zł 

5 754 75412 
Zakup samochodu strażackiego na 

potrzeby OSP Pilczyca. 
30 000,00 30 000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-
1.Fundusz sołecki-

15 000,00 zł. 

2.Srodki własne 

gminy-15 000,00zł. 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 8



6 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego we 

wsi Zmarłe  
7 664,71 7 664,71 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

7 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na 

terenie Gminy Kluczewsko 
61 237,02 61 237,02 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D 
- Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

8 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Jeżowiec od nr 14 do 19 
12 997,96 12 997,96 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

9 900 90015 
Zamontowanie 5 lamp 

oświetleniowych we wsi Boża Wola. 
3 788,74 3 788,74 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-
fundusz sołecki 

10 900 90095 Budowa toalet przy placu zabaw we 

wsi Januszewice. 

23 201,00 23 201,00 - - A.- 

B.- 

C.- 

D 

- Urząd Gminy w 
Kluczewsku- 

1.Fundusz sołecki-                     

13 201,00zł. 

2.Srodki własne 

gminy- 10 000,00zł 

11 900 90095 
Zakup działki na potrzeby 

mieszkańców wsi Miedziana Góra 
6 000,00 6 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D  

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

12 900 90095 

Rewitalizacja zabytkowego parku z 

zagospodarowaniem miejsca rekreacji 

w miejscowości Stanowiska –Etap I 

286 727,88 113 315,88 - - 
A.- 

B.- 

C.- 

D.- 

173.412,00 Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

13 010 01010 
Rozbudowa kanalizacji na terenie 

Gminy Kluczewsko 
50.000,00 50.000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku; 

Komunalny Usługowy 

Zakład Gospodarczy 

W Kluczewsku; 

14 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kolonia Bobrowska 

Wola 

5 100,00 5 100,00 - - 
A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

- 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku-

fundusz sołecki 

15 

 

750 

 

75023 
Zakup serwera z oprogramowaniem i 

oprzyrządowaniem 
30 000,00 30 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 

D.- 
- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- 

16 900 90095 
Zagospodarowanie skweru w 

Kluczewsku przy ul. Murarskiej 
50 000,00 50 000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

- 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku-1.Fundusz 

sołecki-29 143,40 zł. 

2.Srodki własne 

gminy-20 856,60zł 

17 852 85219 

Zakup serwera na potrzeby Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kluczewsku 

10 000,00 10 000,00 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 
 

Urząd Gminy/ GOPS 

w Kluczewsku 

Ogółem 599.817,31 426.405,31 - - 
 

173.412,00 X 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 9



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 11



 

Id: EC628C9E-D839-4B00-8DEA-00F1A943AD7F. Podpisany Strona 12




